
問い合わせ先  福島交通(株)須賀川営業所 電話 0248-75-3184 

須賀川市企画政策課       電話 0248-94-7173 

妙
見
桜
岡

三
中
前

牡
丹
園

宮
前

番
屋

乙字ケ滝

前田川西口

須賀川駅前

須
賀
川
商
工
会
館
前

須賀川栄町

公立病院前

北町

宮先町

須賀川中町
南
上
野

前田川東口

牡丹台ニュータウン

稲荷田
上
の
台

岡
の
内

至 玉川 石川

竜崎経由石川線

岡の内線

旧ルート(須賀川市内)

新 竜崎経由石川線ルート(須賀川市内)

妙
見
桜
岡

三
中
前

牡
丹
園

宮
前

番
屋

乙字ケ滝

須賀川駅前

須
賀
川
商
工
会
館
前

須賀川栄町

公立病院前

北町

宮先町

須賀川中町
南
上
野

牡丹台ニュータウン

稲荷田
上
の
台

岡
の
内

至 玉川 石川

新 天満神社

新 延命寺
 牡丹台ニュータウン ～ 稲荷田 

の運行ルートが変更になります。

バス路線統合のお知らせ 

 ｢岡の内線｣と｢竜崎経由石川線｣は多くの区間で運行ルートが重複してい

ますので、｢岡の内線｣を｢竜崎経由石川線｣に統合します。 

また、運行ルートを一部変更し、牡丹台ニュータウン内を通行します。 

統合に伴い、｢前田川西口｣及び｢前田川東口｣停留所を廃止し、｢天満神

社｣及び｢延命寺｣停留所を新設します。 

統 合 日 ：令和７年１０月１日 水曜日 

 
 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 



行先
経由地
出発地
停留所

須賀川駅前 6:50 11:10 14:10 16:20 17:00 18:10 7:00 12:00 16:20

須賀川栄町 6:52 11:12 14:12 16:22 17:02 18:12 7:02 12:02 16:22

公立病院前 6:53 11:13 14:13 16:23 17:03 18:13 7:03 12:03 16:23

北町 6:54 11:14 14:14 16:24 17:04 18:14 7:04 12:04 16:24

宮先町 6:55 11:15 14:15 16:25 17:05 18:15 7:05 12:05 16:25

須賀川中町 6:56 11:16 14:16 16:26 17:06 18:16 7:06 12:06 16:26

須賀川商工会館前 6:57 11:17 14:17 16:27 17:07 18:17 7:07 12:07 16:27

妙見 6:58 11:18 14:18 16:28 17:08 18:18 7:08 12:08 16:28

桜岡 6:59 11:19 14:19 16:29 17:09 18:19 7:09 12:09 16:29

南上野 7:00 11:20 14:20 16:30 17:10 18:20 7:10 12:10 16:30

三中前 7:01 11:21 14:21 16:31 17:11 18:21 7:11 12:11 16:31

牡丹園 7:02 11:22 14:22 16:32 17:12 18:22 7:12 12:12 16:32

番屋 7:03 11:23 14:23 16:33 17:13 18:23 7:13 12:13 16:33

宮前 7:04 11:24 14:24 16:34 17:14 18:24 7:14 12:14 16:34

牡丹台ニュータウン 7:05 11:25 14:25 16:35 17:15 18:25 7:15 12:15 16:35

天満神社 7:06 11:26 14:26 16:36 17:16 18:26 7:16 12:16 16:36

延命寺 7:07 11:27 14:27 16:37 17:17 18:27 7:17 12:17 16:37

岡の内 7:08 11:28 14:28 16:38 17:18 18:28 7:18 12:18 16:38

上の台 7:09 11:29 14:29 16:39 17:19 18:29 7:19 12:19 16:39

稲荷田 7:10 11:30 14:30 16:40 17:20 18:30 7:20 12:20 16:40

乙字ヶ滝 7:12 11:32 14:32 16:42 17:22 18:32 7:22 12:22 16:42

↓ (玉川・石川方面)

平日 土日祝日

　　新　竜崎石川線運行ダイヤ（下り）

石川駅前
竜崎

須賀川駅前

新

新

行先
経由地
出発地
停留所

↓ (玉川・石川方面)

乙字ヶ滝 7:41 8:46 12:26 15:56 17:41 18:41 8:46 12:26 17:41

稲荷田 7:43 8:48 12:28 15:58 17:43 18:43 8:48 12:28 17:43

上の台 7:44 8:49 12:29 15:59 17:44 18:44 8:49 12:29 17:44

岡の内 7:45 8:50 12:30 16:00 17:45 18:45 8:50 12:30 17:45

延命寺 7:46 8:51 12:31 16:01 17:46 18:46 8:51 12:31 17:46

天満神社 7:47 8:52 12:32 16:02 17:47 18:47 8:52 12:32 17:47

牡丹台ニュータウン 7:48 8:53 12:33 16:03 17:48 18:48 8:53 12:33 17:48

宮前 7:49 8:54 12:34 16:04 17:49 18:49 8:54 12:34 17:49

番屋 7:50 8:55 12:35 16:05 17:50 18:50 8:55 12:35 17:50

牡丹園 7:51 8:56 12:36 16:06 17:51 18:51 8:56 12:36 17:51

三中前 7:52 8:57 12:37 16:07 17:52 18:52 8:57 12:37 17:52

南上野 7:53 8:58 12:38 16:08 17:53 18:53 8:58 12:38 17:53

桜岡 7:54 8:59 12:39 16:09 17:54 18:54 8:59 12:39 17:54

妙見 7:55 9:00 12:40 16:10 17:55 18:55 9:00 12:40 17:55

須賀川商工会館前 7:56 9:01 12:41 16:11 17:56 18:56 9:01 12:41 17:56

須賀川中町 7:58 9:03 12:43 16:13 17:58 18:58 9:03 12:43 17:58

宮先町 7:59 9:04 12:44 16:14 17:59 18:59 9:04 12:44 17:59

北町 8:00 9:05 12:45 16:15 18:00 19:00 9:05 12:45 18:00

公立病院前 8:01 9:06 12:46 16:16 18:01 19:01 9:06 12:46 18:01

須賀川栄町 8:03 9:08 12:48 16:18 18:03 19:03 9:08 12:48 18:03

須賀川駅前 8:04 9:09 12:49 16:19 18:04 19:04 9:09 12:49 18:04

　　新　竜崎石川線運行ダイヤ（上り）

平日 土日祝日

須賀川駅前
竜崎

石川駅前

新

新

 


